РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       Совет Костомукшского городского округа
____________________________________________________________________________

Исх. №          от  13.10.2014 года 186931 г. Костомукша

ул. Строителей, 5

Повестка дня очередного XXXVIII заседания Совета
Костомукшского городского округа II созыва

30 октября  2014 года
                                                             Место проведения:

  Актовый зал Администрации
                                       в 14 час. 15 мин

ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ
1. Рассмотрение  проекта  решения  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета

Костомукшского  городского  округа  «О  бюджете  муниципального  образования
«Костомукшский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015-2016гг.»
Докладчик: Архипова Т.М.

2. Рассмотрение проекта решения «Об установлении налога на имущество физических
лиц на территории Костомукшского  городского округа» Докладчик:Бубнова З.В.

3. Рассмотрение проекта решения, «О внесении изменений в решение Совета Костомукшского
городского  округа  от  04.07.2013г  №  228-СО  «Об     утверждении    правил
благоустройства муниципального образования  «Костомукшский городской округ»
Докладчик: Белостоцкий С.А.

4. Рассмотрение проекта решения «О приватизации муниципального имущества»
Докладчик: Кондратьева Л.Н.

5. Рассмотрение  проекта  решения  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
Костомукшского  городского  округа  от  30.01.2014г.  №  318  -  СО  "О  Почетной
грамоте  главы  Костомукшского  городского  округа  и  Почетных  званиях
муниципального образования «Костомукшский городской округ» (в редакции реш.
Совета от 06.05.2014г. № 350 - СО)   Докладчик: Турчинович С.А.

6. Рассмотрение  проекта  решения,  «О  передаче  полномочий  председателя
Антитеррористической комиссии Костомукшского городского округа»
Докладчик:  Бозис В.Ю.

«РАЗНОЕ» И ИНФОРМАЦИОННЫЕ СООБЩЕНИЯ

1.  Информация  об  итогах  исполнения  бюджета  муниципального  образования
«Костомукшский городской округ» за 9 месяцев 2014 года. Ответственный: Архипова Т.М.
2.   Информация  о  мероприятиях,  реализуемых  в  области  физкультуры  и  спорта  на
территории Костомукшского городского округа в 2014 году.  Ответственный: Пеккоев Р. А.
3. Информация о ходе строительства биатлонного комплекса на территории Костомукшского
городского округа. Ответственный: Степанушко В.Ф.
4.  Информация о ПРУ. Ответственный: Бозис В.Ю.
5.   Информация  о  готовности  объектов  жизнеобеспечения  к  зимнему  периоду  2014-2015  гг.
Ответственный: Степанушко В.Ф.
6.   Информация  руководителя  службы  ЕДДС  о  поступивших  заявках  от  жителей  КГО  и  их
исполнении в период подключения отопления. Ответственный: Тури М.М.

Глава
Костомукшского городского округа              ___________________      А.В. Бендикова

	Совет Костомукшского городского округа
	Повестка дня очередного XXXVIII заседания Совета
	Костомукшского городского округа II созыва